

报价明细表

1、未检信息化部分

序号	报价内容	数量	单位	单价（元）	响应报价（元）	价款形式	产地	品牌	规格	生产厂家
模拟法庭										
1	液晶电视	1.00	台	4000.00	4000.00	总价	佛山市	乐视	D65CUCNN	佛山市宝锐电子科技有限公司
2	控制服务器	1.00	套	9000.00	9000.00	总价	深圳	亚讯威视	AS-400V	深圳市亚讯威视数字技术有限公司
3	功放	1.00	台	4050.00	4050.00	总价	深圳	亚讯威视	AS-GF1000	深圳市亚讯威视数字技术有限公司
4	吸顶音箱	2.00	支	2000.00	4000.00	总价	深圳	亚讯威视	AS-ZM187	深圳市亚讯威视数字技术有限公司
5	信号转码控制盒	1.00	台	1350.00	1350.00	总价	深圳	亚讯威视	AS-XH191	深圳市亚讯威视数字技术有限公司
6	移动式控制终端	7.00	套	5200.00	36400.00	总价	深圳	亚讯威视	AS-WS200	深圳市亚讯威视数字技术有限公司
7	切换台	1.00	套	300.00	300.00	总价	深圳	优联数码	定制	深圳优联数码科技有限公司
8	摄像头	8.00	套	2200.00	17600.00	总价	深圳	亚讯威视	AS500A	深圳市亚讯威视数字技术有限公司
双屏互动系统										
1	视频处理器	1.00	套	8500.00	8500.00	总价	深圳	亚讯威视	AS-SY900	深圳市亚讯威视数字技术有限公司
2	液晶电视	1.00	台	4600.00	4600.00	总价	佛山市	乐视	D65CUCNN	佛山市宝锐电子科技有限公司
3	软件 UI 授权	1.00	项	31000.00	31000.00	总价	深圳	亚讯威视	定制	深圳市亚讯威视数字技术有限公司
4	控制服务器	2.00	台	9000.00	18000.00	总价	深圳	亚讯威视	AS-HY100	深圳市亚讯威视数字技术有限公司
5	交互数据库软件授权	1.00	套	23000.00	23000.00	总价	深圳	亚讯威视	定制	深圳市亚讯威视数字技术有限公司
6	成品答题系统软件平台软件授权	1.00	套	21000.00	21000.00	总价	深圳	亚讯威视	定制	深圳市亚讯威视数字技术有限公司
7	成品 DP 联动数据交换系统软件授权	1.00	套	22000.00	22000.00	总价	深圳	亚讯威视	定制	深圳市亚讯威视数字技术有限公司
8	抢答器	3.00	套	1000.00	3000.00	总价	深圳	亚讯威视	AS-DT870	深圳市亚讯威视数字技术有限公司
9	有源音箱	1.00	套	850.00	850.00	总价	深圳	亚讯威视	AS-YX109	深圳市亚讯威视数字技术有限公司
10	延长器	1.00	对	1100.00	1100.00	总价	深圳	优联数码	定制	深圳优联数码科技有限公司
11	视频剪辑	5.00	分钟	5000.00	25000.00	总价	深圳	亚讯威视	定制	深圳市亚讯威视数字技术有限公司
12	多媒体制作	40.00	页	320.00	12800.00	总价	深圳	亚讯威视	定制	深圳市亚讯威视数字技术有限公司
视听体验舱										

1	液晶电视	1.00	台	4000.00	4000.00	总价	广州市	STAR•AYZ	32LE150	广州市星王电器有限公司
2	控制服务器	1.00	台	9000.00	9000.00	总价	深圳	亚讯威视	AS-VR100	深圳市亚讯威视数字技术有限公司
3	延长器	1.00	套	1100.00	1100.00	总价	深圳	优联数码	定制	深圳优联数码科技有限公司
4	麦克风	1.00	套	850.00	850.00	总价	深圳	亚讯威视	AS-MC169	深圳市亚讯威视数字技术有限公司
5	耳机	1.00	套	600.00	600.00	总价	深圳	亚讯威视	AS-MC169	深圳市亚讯威视数字技术有限公司
6	成品信息交互查询系统	1.00	套	23000.00	23000.00	总价	深圳	亚讯威视	定制	深圳市亚讯威视数字技术有限公司
7	软件 UI 授权	1.00	项	17000.00	17000.00	总价	深圳	亚讯威视	定制	深圳市亚讯威视数字技术有限公司
8	动画制作	30.00	秒	1000.00	30000.00	总价	深圳	亚讯威视	定制	深圳市亚讯威视数字技术有限公司
9	视频制作	3.00	分钟	13000.00	39000.00	总价	深圳	亚讯威视	定制	深圳市亚讯威视数字技术有限公司
10	体验舱	1.00	套	29000.00	29000.00	总价	深圳	亚讯威视	定制	深圳市亚讯威视数字技术有限公司
电子留言台										
1	液晶电视	1.00	台	4000.00	4000.00	总价	佛山市	乐视	D65CUCNN	佛山市宝锐电子科技有限公司
2	操控系统	1.00	台	4600.00	4600.00	总价	深圳	亚讯威视	AS-KZ42	深圳市亚讯威视数字技术有限公司
3	控制服务器	1.00	台	9000.00	9000.00	总价	深圳	亚讯威视	定制	深圳市亚讯威视数字技术有限公司
4	软件 UI 授权	1.00	项	16000.00	16000.00	总价	深圳	亚讯威视	定制	深圳市亚讯威视数字技术有限公司
5	成品信息交互查询系统	1.00	套	24000.00	24000.00	总价	深圳	亚讯威视	定制	深圳市亚讯威视数字技术有限公司
6	手写输入识别模块	1.00	套	13000.00	13000.00	总价	深圳	亚讯威视	定制	深圳市亚讯威视数字技术有限公司
7	留言系统平台	1.00	套	35000.00	35000.00	总价	深圳	亚讯威视	定制	深圳市亚讯威视数字技术有限公司
8	摄像头	1.00	台	700.00	700.00	总价	深圳	亚讯威视	AS-CM2001	深圳市亚讯威视数字技术有限公司
9	打印功能模块	1.00	套	3800.00	3800.00	总价	深圳	亚讯威视	定制	深圳市亚讯威视数字技术有限公司
中控系统										
1	腰挂讲解机	2.00	套	960.00	1920.00	总价	深圳	优联数码	YL-YW020	深圳优联数码科技有限公司
2	温湿度环境显示屏	1.00	台	1800.00	1800.00	总价	深圳	亚讯威视	AS-15RB	深圳市亚讯威视数字技术有限公司
3	无线键盘鼠标	1.00	套	200.00	200.00	总价	深圳	优联数码	YL-W2SR	深圳优联数码科技有限公司
4	主控管理服务器	1.00	台	15000.00	15000.00	总价	深圳	亚讯威视	AS-480PO	深圳市亚讯威视数字技术有限公司
5	操作平台系统	1.00	项	15000.00	15000.00	总价	深圳	亚讯威视	AS-MCC6800	深圳市亚讯威视数字技术有限公司
6	控制代码编辑、植入	1.00	项	11000.00	11000.00	总价	深圳	亚讯威视	定制	深圳市亚讯威视数字技术有限公司
7	可视化操作界面	1.00	项	4600.00	4600.00	总价	深圳	亚讯威视	定制	深圳市亚讯威视数字技术有限公司

8	移动式控制终端	2.00	台	5200.00	10400.00	总价	深圳	亚讯威视	AS-WS200	深圳市亚讯威视数字技术有限公司
9	无线接入点	2.00	台	900.00	1800.00	总价	深圳	亚讯威视	定制	深圳市亚讯威视数字技术有限公司
10	控制模块	3.00	个	800.00	2400.00	总价	深圳	亚讯威视	定制	深圳市亚讯威视数字技术有限公司
11	软件模块	3.00	套	750.00	2250.00	总价	深圳	亚讯威视	定制	深圳市亚讯威视数字技术有限公司
12	交换机	1.00	台	1400.00	1400.00	总价	深圳	亚讯威视	AS-24WG	深圳市亚讯威视数字技术有限公司

## 2、装饰部分

序号	技术功能及要求	单位	工程量	单价（元）	响应报价（元）	备注	承建厂家
一	拆除						四川朗旭致远建筑工程有限公司
1	拆除原 200 厚墙体(4 米高)	m²	19.52	45.00	878.40		四川朗旭致远建筑工程有限公司
2	墙面切割挖孔（装嵌入式屏幕 65/55 寸）	个	1.00	150.00	150.00		四川朗旭致远建筑工程有限公司
3	过道墙面展板保护拆除（避免墙面挖孔破坏）。后续装回原位。	项	1.00	300.00	300.00		四川朗旭致远建筑工程有限公司
4	拆除墙面软包+基层木板+基层龙骨	m²	115.01	40.00	4600.40		四川朗旭致远建筑工程有限公司
5	拆除金属踢脚线+基层木板	m	31.72	3.00	95.16		四川朗旭致远建筑工程有限公司
6	原有实木门 M1524 改 0923 实木套装门	樘	1.00	300.00	300.00	改门	四川朗旭致远建筑工程有限公司
7	拆除过道实木门套装门及门套	樘	1.00	100.00	100.00		四川朗旭致远建筑工程有限公司
8	门禁等设备保护拆除	项	1.00	300.00	300.00		四川朗旭致远建筑工程有限公司
9	保护拆除窗帘及窗帘轨道	m	27.70	15.00	415.50		四川朗旭致远建筑工程有限公司
二	土建新建						四川朗旭致远建筑工程有限公司
1	造型墙面：60*40*3mm 镀锌钢矩管龙骨+15mm 厚防火欧松板基层造型(4 米高)	m²	34.60	100.00	3460.00	1. 60*40*3mm 镀锌矩管； 2. 10*80mm 膨胀螺栓固定； 3. 除锈漆两遍；4. 15mm 厚环保 E0 级欧松板打底。镀锌螺丝固定 @=200； 5. 含材料费、人工、机械费等；	四川朗旭致远建筑工程有限公司
2	双层 75 系轻钢龙骨石膏板隔墙（内满填隔音棉），封门洞。	m²	1.44	150.00	216.00	1. U75 镀锌轻钢龙骨@=300； 2. 10*80mm 膨胀螺栓固定、规范安装； 3. 15mm 厚国产大厂环保 E0 级欧松板打底。镀锌螺丝固定@=200； 4. 含材料费、人工、机械费等。	四川朗旭致远建筑工程有限公司

3	拆除墙体断面恢复：水泥砂浆抹灰找平	项	1.00	200.00	200.00	零星抹灰	四川朗旭致远建筑工程有限公司
4	造型墙面：表面封 12 厚纤维增强石膏板	m²	69.93	30.00	2097.90	1. 12mm 厚纤维增强水泥石膏板，背面涂刷白乳胶； 2. 4*30mm 镀锌自攻螺丝固定，@=200。 3. 拼缝倒 8mmV 型缝，专用拼接砂浆填缝处理； 4. 含材料费、人工、机械费等。	四川朗旭致远建筑工程有限公司
5	地台：60*40mm 木龙骨+18mm 木夹板	m²	52.60	100.00	5260.00		四川朗旭致远建筑工程有限公司
6	“电子留言墙”屏幕背面做钢架	项	1.00	300.00	300.00	1、40*30mm 镀锌钢矩管龙骨； 2、靠过道一侧封 12mm 厚硅酸钙板； 3、靠房间一侧封 15mm 厚防火木夹板。	四川朗旭致远建筑工程有限公司
三	<b>装饰</b>						四川朗旭致远建筑工程有限公司
1	地台：新做复合强化木地板	m²	95.24	100.00	9524.00		四川朗旭致远建筑工程有限公司
2	吊顶加固（吊装电视机）	项	2.00	100.00	200.00		四川朗旭致远建筑工程有限公司
3	60 高枪灰色拉丝金属踢脚线	m	40.22	30.00	1206.60	1、1.5mm 厚 304 拉丝不锈钢材质； 2. 创槽折弯加工踢脚线条，大板玻璃胶粘贴固定； 3、含材料费、人工、机械费等。	四川朗旭致远建筑工程有限公司
4	墙面 R40mm 阳角制作	m	71.85	30.00	2155.50	1、基层木工板打底； 2、定制 R40mm 阳角条固定。	四川朗旭致远建筑工程有限公司
5	造型墙面：满刷背胶+挂网+抗裂砂浆涂刮基层	m²	69.93	40.00	2797.20	1、石膏板面刷德高背胶； 2、满铺增强型玻璃纤维网 2 道； 3. 专用抗裂砂浆涂刮基层 2 遍； 4、含材料费、人工、机械费等。	四川朗旭致远建筑工程有限公司

6	造型墙面：腻子找平+白色艺术漆	m²	69.93	30.00	2097.90	1. 刚性外墙防水腻子找平、磨光。 2、艺术漆饰面(2底3面漆)； 3、含材料费、人工、机械费等；	四川朗旭致远建筑工程有限公司
7	墙面石膏打底+腻子找平+面白色艺术漆	m²	58.47	40.00	2338.80	1. 抗裂石膏打底；2、刚性外墙防水腻子找平、磨光。3、艺术漆饰面(2底3面漆)； 4、含材料费、人工、机械费等；	四川朗旭致远建筑工程有限公司
8	定制门楣	个	4.00	200.00	800.00		四川朗旭致远建筑工程有限公司
9	实木门套+基层木板	m	11.60	100.00	1160.00	成品定制 15mm 厚多层实木墙板(银丝木皮、修色、面亚光底 2 遍、面漆 3 遍)。	四川朗旭致远建筑工程有限公司
10	“法庭”形象基层找平：30*40mm 防火木龙骨+15mm 防火欧松板基层造型基。	m²	16.12	120.00	1934.40	1. 木龙骨满刷防火涂料； 2、15mm 厚环保 E0 级欧松板打底。镀锌螺丝固定@=200； 3、含材料费、人工、机械费等；	四川朗旭致远建筑工程有限公司
11	“法庭”形象墙布艺硬包	m²	16.12	300.00	4836.00	1、20mm 厚环保高弹含棉； 2. 蓝色麻质阻燃软包布； 3、15mm 厚阻燃多层板软包基层背板； 4、含材料费、人工、机械费等。	四川朗旭致远建筑工程有限公司
12	墙面不规则波浪墙板+基层龙骨	m²	29.06	150.00	4359.00		四川朗旭致远建筑工程有限公司
13	房间顶面乳胶漆翻新	m²	51.40	30.00	1542.00	艺术漆饰面(2底3面漆)	四川朗旭致远建筑工程有限公司
14	过道墙面乳胶漆局部翻新(屏幕安装周围、墙板制作周围)	项	1.00	300.00	300.00		四川朗旭致远建筑工程有限公司
15	利旧窗帘及窗帘轨道安装+部分窗帘改短	项	1.00	320.00	320.00		四川朗旭致远建筑工程有限公司
16	踏步门槛石(拉防滑槽)	m	0.90	320.00	288.00		四川朗旭致远建筑工程有限公司
17	“展厅”地台灯带制作：基层造型+led 灯带	m	12.00	80.00	960.00		四川朗旭致远建筑工程有限公司
18	幕墙玻璃贴膜	m²	12.21	40.00	488.40		四川朗旭致远建筑工程有限公司
19	304 拉丝不锈钢收口条(屏幕周边、墙板边)	m	30.90	30.00	927.00		四川朗旭致远建筑工程有限公司

20	地台 304 拉丝不锈钢阳角收口条	m	31.48	30.00	944.40		四川朗旭致远建筑工程有限公司
21	地台成品阴角收口条	m	7.66	50.00	383.00		四川朗旭致远建筑工程有限公司
22	定制平板展示架	m	3.80	500.00	1900.00		四川朗旭致远建筑工程有限公司
<b>四</b>	<b>文化展示工程</b>						四川朗旭致远建筑工程有限公司
1	“未成年人法治教育展厅”区域展板、立体字设计制作	项	1.00	3000.00	3000.00	1、全部墙面展示内容的排版设计制作;2、采用达到国家环保标准的广告材料;3、含材料费、人工、机械费等。	四川朗旭致远建筑工程有限公司
2	音响、屏幕（利旧部分安装及调试费）	项	1.00	2000.00	2000.00	含材料费、人工、机械费等;	四川朗旭致远建筑工程有限公司
<b>五</b>	<b>活动家具部分</b>						四川朗旭致远建筑工程有限公司
1	“模拟法庭”活动家具（利旧保护、搬运费）	项	1.00	200.00	200.00		四川朗旭致远建筑工程有限公司
2	“旁听席”座椅（利旧搬运费等）	项	1.00	200.00	200.00		四川朗旭致远建筑工程有限公司
3	“放置打印机”“证据展示”物件制作	个	2.00	300.00	600.00		四川朗旭致远建筑工程有限公司
<b>六</b>	<b>安装工程（强弱电改造）</b>						四川朗旭致远建筑工程有限公司
1	强电线路改造及照明灯具	m²	140.00	30.00	4200.00	房间内改造	四川朗旭致远建筑工程有限公司
2	弱电线路改造	m²	140.00	60.00	8400.00	房间内改造	四川朗旭致远建筑工程有限公司
3	开关插座	项	1.00	600.00	600.00		四川朗旭致远建筑工程有限公司
<b>七</b>	<b>措施、杂费、建筑垃圾清运费等</b>						四川朗旭致远建筑工程有限公司
1	措施、杂费、建筑垃圾清运费等	项	1.00	8500.00	8500.00		四川朗旭致远建筑工程有限公司